
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      
 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę      

1 100 824,00   zł  zgodnie z tabelą  Nr 1 
13 000,00     zł zgodnie z tabelą Nr1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                 591 624,00  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę                    3 800,00 zł    zgodnie z tabelą Nr  2 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego  deficytu  budżetu w kwocie 2 004 973,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 2 004 973,00 zł ustala się przychody pochodzące z  

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki   samorządu 
terytorialnego  innych niż określone w pkt 5 i 8 , w tym  wynikających z   rozliczeń   wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1 081 173,00 zł.     

b) zaciągniętych długoterminowych  pożyczek  w kwocie 423 800,00 zł  

c) zaciągniętych długoterminowych  kredytów w kwocie 500 000,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 3 409 350,00 zł. w tym z: a/wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu terytorialnego   innych 
niż określone w  pkt 5 i 8 , w tym  wynikających z   rozliczeń    wyemitowanych papierów wartościowych,  
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie   2 485 550,00 zł. (§ 950) 

b) tytułu zaciągniętych długoterminowych  pożyczek w kwocie 423 800,00 zł (§ 952) 

c) tytułu zaciągniętych długoterminowych kredytów w kwocie 500 000,00 zł  

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy     w kwocie 1 404 377,00 zł. z tytułu 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i     kredytów: a.spłata zaciągniętych pożyczek w kwocie 
209 876,00 zł. (§ 992)  b.spłata zaciągniętych kredytów w kwocie 405 193,00 zł. (§ 992)  c.spłata pożyczki 
zaciągniętej  w NFOŚiGW na zadanie inwestycyjne  789 308,00 zł. (992) 

5. Rozchody w kwocie 1 404 377,00 zł. będą spłacone z:a.wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt.                
5 i 8 , w tym  wynikających z rozliczeń   wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie  1  404 377,00 zł. 

6. Ustala się limity:  a.dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy dowysokości 3 600 000,00 zł. b.dla zobowiązań z tytułu  pożyczek 
długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu   budżetu      gminy  na zadania inwestycyjne w kwocie  
423 800,00 złc.dla zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu gminy  w kwocie 500 000,00 zł  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7364B438-F55C-4439-9DEC-561B02B04BA9. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2024-12-13

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 43 724,00

60016 Drogi publiczne gminne 43 724,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 43 724,00

750 Administracja publiczna 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 13 000,00

75095 Pozostała działalność 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 451,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 451,00

0830 Wpływy z usług 8 170,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 281,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
253 519,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
21 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
12 649,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 11 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 649,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 219 870,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 219 870,00

758 Różne rozliczenia 780 130,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 780 130,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 780 130,00

1 087 824,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7364B438-F55C-4439-9DEC-561B02B04BA9. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2024-12-13

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 43 724,00

60016 Drogi publiczne gminne 43 724,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

43 724,00

750 Administracja publiczna 165 395,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 155,00

4260 Zakup energii 25 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 649,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 649,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 649,00

4260 Zakup energii 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 22 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

22 000,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu
krajowego

22 000,00

801 Oświata i wychowanie 291 860,00

80101 Szkoły podstawowe 167 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 060,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

94 560,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500,00

80104 Przedszkola 20 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

80107 Świetlice szkolne 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

852 Pomoc społeczna 30 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

30 700,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

25 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 000,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7364B438-F55C-4439-9DEC-561B02B04BA9. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2024-12-13

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -2 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -2 000,00

855 Rodzina -1 800,00

85508 Rodziny zastępcze -1 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 296,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 451,00

90095 Pozostała działalność 12 845,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 845,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

Razem: 587 824,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7364B438-F55C-4439-9DEC-561B02B04BA9. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


